ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 23 de Março  de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2022 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 004/2022 - SMA,

comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA -

PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA /RJ, portando

a cópia simples da  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do

n° PIS/PASEP,  para tratar de assunto referente a sua aprovação no Processo Seletivo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 29/03/2023 ÀS 14H00 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MARIANA FLÁVIA DA SILVA FERREIRA ANDRÉ

RAYANE BORGES DA CONCEIÇÃO

LUCIA HELENA LAMEIRA DE SOUSA

JOELMA DA SILVA LUCIANO FONSECA

SUELEM APARECIDA VILHENA DA SILVA

KLARYSSA DE SOUZA BENVINDO SOARES GOMES

JULIENY VICENTE SILVA

ARIANA MENDES MONTEIRO

JÉSSICA FERNANDA DIAS GREGÓRIO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 23 de Março  de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

SANDRA TEREZA FAGUNDES CARDOSO

CELMA RODRIGUES SILVEIRA OLIVEIRA

FLAVIA FERREIRA BRAGA

THAINA CAROLINA DA SILVA MARQUES

MAURICEA RODRIGUES

VALÉRIA MACHADO DE SOUZA

MACATILE PEREIRA DA SILVA

NATÁLIA MARTINS SILVA

ANDREZA DIAS DA SILVA

ALINE DA SILVA LUCAS

TAMARA DA SILVA GONÇALVES

DIANNA JENIFER BARROS DE OLIVEIRA VITAL

ANA LUIZA GUERIM DIOGO

MILENA APARECIDA ARAUJO CAMILLO

VALERIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA

NAIANE GOUVEIA DE SOUZA LIMA

IRANI GOMES DE ARAÚJO PEREIRA

ADILIS ROSA DA SILVA

MARILIA DE ALBUQUERQUE PEREIRA

FLÉVIA CRISTINA BATISTA

MÔNICA DE CÁSSIA DA SILVA RICARDO

JAKELINE DE SOUZA

VALDEMARINA DIAS DA SILVA

SORAGE R. DE LAFFITTE ALVES PEREIRA

MEIRE DE ANDRADE BASILIO

MARA LUCIA COSTA SOUSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 23 de Março  de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ZILMA LOPES DE SOUZA DAMIANIS

ELIANE MARTINS MIRANDA

ELISANDRA CRISTIANE DE OLIVEIRA BARBOSA

FERNANDA MENEZES CHAVES

ANDREIA DUTRA RIBEIRO OLIVEIRA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital.
	  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;